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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
2014-02-11 - 10:44 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:30.11 336 44.87 45.24
2. KUŚMIERZ, Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:32.42 312 43.66 48.76
3. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:32.69 309 44.91 47.78
4. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.53 291 45.90 48.63
5. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:36.41 275 46.24 50.17
6. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:36.81 271 45.47 51.34
7. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:38.11 261 46.78 51.33
8. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.14 260 47.22 50.92
9. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:49.18 189 52.80 56.38

10. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:56.32 156 54.74 1:01.58
11. ISKRA, Agata 02 UKS 5 Konstantynów 2:00.94 139 58.16 1:02.78

DYSKW. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź 1:37.16 44.92 52.24
k15

13 - 14 lat

1. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:20.02 481 37.59 42.43
2. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:25.77 390 40.64 45.13
3. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:30.26 335 43.03 47.23
4. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:33.22 304 43.92 49.30
5. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:35.08 286 45.22 49.86
6. PRUS, Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:38.79 255 45.78 53.01

15 lat i starsi

1. SZPUCHA, Katarzyna 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:15.71 567 36.34 39.37
2. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:15.81 565 35.80 40.01
3. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:18.37 512 36.67 41.70
4. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:21.32 458 38.76 42.56
5. MICHAŁOWSKA, Martyna 99 UKS 5 Konstantynów 1:21.75 451 38.83 42.92
6. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:22.43 440 38.78 43.65
7. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:22.51 438 38.70 43.81
8. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:23.02 430 38.70 44.32
9. NYKIEL, Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 1:23.64 421 39.58 44.06

10. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:25.54 393 40.32 45.22
11. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:28.15 359 41.60 46.55

Open

1. SZPUCHA, Katarzyna 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:15.71 567 36.34 39.37
2. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:15.81 565 35.80 40.01
3. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:18.37 512 36.67 41.70
4. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:20.02 481 37.59 42.43
5. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:21.32 458 38.76 42.56
6. MICHAŁOWSKA, Martyna 99 UKS 5 Konstantynów 1:21.75 451 38.83 42.92
7. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:22.43 440 38.78 43.65
8. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:22.51 438 38.70 43.81
9. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:23.02 430 38.70 44.32

10. NYKIEL, Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 1:23.64 421 39.58 44.06
11. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:25.54 393 40.32 45.22
12. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:25.77 390 40.64 45.13
13. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:28.15 359 41.60 46.55
14. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:30.11 336 44.87 45.24
15. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:30.26 335 43.03 47.23
16. KUŚMIERZ, Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:32.42 312 43.66 48.76
17. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:32.69 309 44.91 47.78
18. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:33.22 304 43.92 49.30
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 5, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.53 291 45.90 48.63
20. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:35.08 286 45.22 49.86
21. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:36.41 275 46.24 50.17
22. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:36.81 271 45.47 51.34
23. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:38.11 261 46.78 51.33
24. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.14 260 47.22 50.92
25. PRUS, Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:38.79 255 45.78 53.01
26. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:49.18 189 52.80 56.38
27. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:56.32 156 54.74 1:01.58
28. ISKRA, Agata 02 UKS 5 Konstantynów 2:00.94 139 58.16 1:02.78

DYSKW. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź 1:37.16 44.92 52.24
k15

PK BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:22.77 434 39.54 43.23


